L)

REPUBLIKA & SHaQirEnind
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr.3755 Prot. Berat, mé 12.10.2023,

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE Ti, KADASTRIS
TIRANE
BASHKISE DIMAL

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim t¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “'Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.2594 prot., daté 02.04.2021, plotésuar nga subjekti Z.Thoma Jorgji Kogo.
Nga procesverbali i verifikimit né terren nr.326 mé daté 23.08.2023 rezulton se objekti
ndodhet me kéto t& dhéna:

® ZK.3682, nr. Pasurie 5/3/1

* Sipérfaqe parcelés ndértimore 300 m?

* Sipérfaqe e bazés sé ndértimit 100 m?

°® Numri i kateve | (njé) KT

e Pér banim

Pasurité kufitare:

®  Veri nr.pasurie 5/3

® Jugnr.pasurie 5/6,5/252

* Lindje nr.pasurie 5/4

e Peréndim nr.pasurie 5/3
Pér sa mé sipér kérkojmeé qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Dimal, kjo bazuar né
pikén 22 € VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020.

““Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit 1é pronésisé,si dhe ato té
evidentimit né terren,sipas genplanit me t¢ gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore té
ASHK-sé Berat, si dhe né fagen zyrtare online.”’

Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njofiohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankesé/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR

OSIANA ZAIMI

Digitally signed by
Oslana ouswam
Dater 20231017 161713
Vulosur elektronikishl nga Drejtoria Zal ml 40200
"\ Vendore Berat
~=\ Date:2023/10/18 09:26:32 +02'00"
1DUBERAT2023101809262511014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)
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NEPUBLINKA m spnaQiriinink
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr.3756 Prot. Berat, mé 12.10.2023.

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERQRE Ti KADASTRES

TIRANE
BASHKISE DIMAL

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim té¢ VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 'Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve é tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.532 prot., daté 26.12.2018, plotésuar nga subjekti Z.Kristo Stavri Strori.
Nga procesverbali i verifikimit né terren nr.350 mé daté 06.09.2023 rezulton se objekti
ndodhet me kéto t¢ dhéna:

o ZK.3682, nr. Pasurie 5/266/1

* Sipérfaqe parcelés ndértimore 200 m?

o Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 101.8 m?

e Numri i kateve 1 (njé) KT

o Pérbanim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 5/39

e Jug nr.pasurie 5/39

e Lindje nr.pasurie 5/39

o Peréndim nr.pasurie 5/39
Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Bashkisé Dimal, kjo bazuar né
pikén 22 té VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020.

““Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té
evidentimit né terren,sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore té

ASHK-sé Berat, si dhe né fagen zyrtare online.”’
Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka

ose jo ankesé/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR

OSIANA ZAIMI

Digitally signed by Osiana Zaimi
Oslana Date 20231017 16:17:13 40200
I i jtori
Vulosur asoktnl:n kisht nga Drejtoria Z al m |
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1GYBERAT2023101809305808014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)
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| DREJTORIAE ASHK:  BERAT NUMRI UNIK (INDEK S): 01_9000532

| QARKU: BERAT NR. 1 APLIKIMIT: VKM 827 532

| BASHKIA: DIMAL NR. PA SURISE: 6/266/1

E ZONA KADASTRALE: 3682 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 200
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INDEKSI| HARTES:  F-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1018
SURALLA: 1550 POSEDUESE KRISTO STAVRI  STRORI

| DATA: 09/1012023 s oA B

y= 421810804 KRGJ SH ;: i8181060

//’\A /

o / 5/265

S\,\/ /

K x= 4892385.04
y= 45150402 ; y= 45180402
KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 5/39 .$. HYRJE NE OBJEKT
JUG NrPas 5/39 e
LINDJE Nr.Pas 5/39 [ ] NDERTESE
PERENDIM NrPas 5/39 —— KUFI PARCELE
SEKTORI | LEGALIZMIT GE SHTJEVE TE PRONE SISE DHE PROGE SEVE HARTO GRAFIKE:

SPECIALIST DORINA CUNJ  Dorna  vv=
ol

o
W T

PERGJEGJES FATION PROTODUARI

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)
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REPUBLIKA ® SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr.3759 Prot. Berat, mé 12 .10,2023

Lénda: Kérkes¢ pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

BASHKISE DIMAL

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim té VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “'Pér pércaktimin e
rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.930 prot.,daté 03.06.2020 plotésuar nga subjekti Z.Stavri Nasi Manushi.Nga

procesverbali verifikimit né terren nr.352, daté 12.09.2023 rezulton se objekti ndodhet me
kéto t& dhéna;

ZK. 3682, nr. pasurie 5/6
Sipérfage parcelés ndértimore 300 m?
Sipérfage e bazés sé ndértimit 97 m?
Numri i kateve 1 kt + bodrum
¢ Pérbanim
Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 5/3
Jug nr.pasurie  5/252
Lindje nr.pasurie 5/4
Peréndim nr.pasurie 5/252

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té behet afishimi publik prané Drejtorisé sé Pérgjithshme t&
ASHK-s¢ kjo bazuar né pikén 22 té VKM-sé nr. 827 daté

30.09.2020

““Té dhénat e kérkesés pér miratimin ¢ dokumentacionit té pronésisé si dhe ato té evidentimit
né terren,sipas genplanit me t¢ gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né ambientet ¢
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorise Vendore 1 ASHK -s¢
Berat, si dhe né fagen zyrtare on-line,”’

Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njofiohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankes/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

[ Doty st by Owana

:

Osiana }_{(E’mOS{ANA ZAIMI

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Berat

Date:2023/10/17 09:39:10 +02'00"
BERATI023401 1044

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
te njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat)
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